



L.dz.1581/2020

Siedlce, 07.09.2020 r

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego (dla kwoty poniżej 214 000 EURO) na zakup i dostawę w formie leasingu operacyjnego nowego samochodu specjalistycznego „śmieciarki” do Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Woli Suchożebrskiej, ul. Sokołowska 2.

W związku z wpłynięciem od Wykonawcy wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ do w/w przetargu Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł.** Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosć warunków przez cały okres trwania Umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wszystkie opłaty należy uwzględnić w ratach leasingowych.

PYTANIE 2: Z uwagi na fakt, że raty leasingowe uiszczane są w terminach comiesięcznych **od miesiąca następującego po odbiorze sprzętu, prosimy o możliwość przedłożenia harmonogramu finansowego spłat, w dacie odbioru Sprzętu będącego przedmiotem postępowania.**

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia harmonogramu finansowego spłat w dacie odbioru sprzętu będącego przedmiotem zamówienia.

PYTANIE 3: Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2017, 2018, 2019;



- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec II kwartału 2020 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za II kwartał 2020.

ODPOWIEDŹ: Podmioty zainteresowane otrzymaniem w/w dokumentów proszone są o przesłanie wniosku na adres: info@zuo.siedlce.pl.

PYTANIE 4: Zamawiający wskazał w pkt. 1.3 IPU, że wraz z pojazdem powinien otrzymać kartę pojazdu. Upriejmie informuję, że oryginał karty musi znajdować się u Wykonawcy (Finansującego), który jest właścicielem pojazdu. Zamawiający może otrzymać kopię karty pojazdu. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania i modyfikację SIWZ w tym zakresie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający akceptuje możliwość otrzymania kopii karty pojazdu.

PYTANIE 5: Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 10% na 5%, z 1 % na 0,5%, z 500 zł na 250 zł.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 6: Czy przedmiotem zamówienia jest również ubezpieczenie Sprzętu przez Wykonawcę?? W takiej sytuacji cena ubezpieczenia wliczona jest w cenę oferty na cały okres trwania Umowy leasingu. Upriejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że przedmiot leasingu będzie ubezpieczał we własnym zakresie.

PYTANIE 7: Czy Zamawiający przesunie termin dostawy do 90 dni od dnia podpisania umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 8: Czy Zamawiający zmniejszy karę z 1% na 0,1% za każdy dzień w opóźnieniu w dostawie kompletnego pojazdu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 9: (...) zwracam się z prośbą o udostępnienie Wykonawcy dokumentów finansowych Państwa spółki:

- Pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 lata
- Aktualnie dostępnych F-01
- aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki.

ODPOWIEDŹ: Podmioty zainteresowane otrzymaniem w/w dokumentów proszone są o przesłanie wniosku na adres: info@zuo.siedlce.pl.





PYTANIE 10: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez tylnej osłony podwozia? W pojazdach typu śmieciarka nie stosuje się tego typu rozwiązania ze względu na to iż tył jest zakończony odwłokiem z uchylnymi stopniami.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pojazd bez tylnej osłony podwozia.

PYTANIE 11: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez wywietrznika dachowego? Bardzo krótki termin realizacji przedmiotu zamówienia powoduje iż ofertę w przetargu może złożyć tylko oferent posiadający podwozia dostępne na placu, a wywietrznik dachowy nie jest wyposażeniem standardowym i podwozia stockowe nie są zamawiane z tego typu rozwiązaniem. Należy nadmienić że pojazd będzie posiadał klimatyzację przez co wywietrznik dachowy jest zbędny do prawidłowej wentylacji kabiny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pojazd bez wywietrznika dachowego, posiadający klimatyzację.

PYTANIE 12: Czy Zamawiający dopuszcza kabinę wyposażoną w fotel pasażera w formie tzw. ławki z niezależnymi oparciami, pasami bezpieczeństwa i zagłówkami, a jedynie ze wspólnym siedziskiem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza kabinę wyposażoną w fotel pasażera w formie tzw. ławki z niezależnymi oparciami, pasami bezpieczeństwa i zagłówkami, a jedynie ze wspólnym siedziskiem.

PYTANIE 13: Uprzejmie proszę o korektę zapisu pkt. 7.1.1 SIWZ, gdyż załącznik nr 7 stanowi wykaz wykonanych dostaw.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga aby wraz z ofertą Wykonawca złożył Dokument nr 7 tj. Opis oferowanego **samochodu specjalistycznego „śmieciarki”**, potwierdzający spełnienie parametrów określonych w pkt 3.2 SIWZ. Załącznik nr 7 – wykaz wykonanych dostaw dot. dokumentu nr 4 składanego na wezwanie na podstawie art. 24 aa.

PYTANIE 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie auta na podwoziu wyprodukowanym w 2019 r. jeśli pojazd po skompletowaniu będzie miał w dokumentacji bieżący rok produkcyjny? Zgodnie z polskim prawem rocznik produkcji auta musi być zgodny z datą jego skompletowania tj. zabudowy. Zastosowanie podwozia wyprodukowanego wcześniej w żaden sposób nie ogranicza uprawnień z tytułu gwarancji ani żadnych innych. Podwozie takie jest traktowane na równi z podwoziem wyprodukowanym w 2020 r.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie auta z silnikiem o mocy 264 KM? Podwozie z silnikiem o takiej mocy jest w zupełności wystarczające do pracy z zabudową śmieciarki o wymaganej pojemności. Od wielu lat stosujemy takie rozwiązanie i z doświadczenia wiemy, że nie



ma potrzeby ponoszenia dodatkowych kosztów związanych zarówno z zakupem jak i użytkowaniem pojazdu o większej mocy jeśli auto pracuje „solo” tj. bez przyczepy. Silniki o mocy min. 300 KM są z reguły wskazane i wymagane w pojazdach 3-osiowych z zabudową śmieciarki.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojazdu ze skrzynią biegów o 6-ciu przełożeniach? Skrzynię biegów o 9-ciu przełożeniach stosuje się zwykle w pojazdach, które wymagają przełożenia wolnobieżnego, jak np. wywrotki. Poza tym skrzynia biegów o 9-ciu przełożeniach wymaga częstszej zmiany tych przełożeń, co wpływa na ergonomię i komfort użytkowania pojazdu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 17: Czy Zamawiający dopuści – siłowniki hydrauliczne pasy zagęszczającej zamontowane tłoczyskami do dołu, zapewniając załadunek odpadów w każdej pozycji prasy zagęszczającej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE 18: Czy Zamawiający ze względu na fakt iż planuje również transport odpadów BIO i kuchennych dopuści rozwiązanie skrzyni ładunkowej na stałe połączone z odwłokiem co bez wątplenia w 100% uszczelni skrzynię ładunkową oczywiście zachowując parametry zgniotu liniowo – płytowego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 19: Czy Zamawiający dopuści pulpit do obsługi zabudowy śmieciarki zamontowany w kabinie kierowcy z funkcjami załącznika głównego, bez podnoszenia odwłoka i przesuwania płyty wypychającej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 20: Czy Zamawiający dopuści możliwość opróżniania skrzyni ładunkowej tylko z zewnątrz z boku zabudowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 21: Czy zamawiający dopuści silnik o mocy 280 Km , posiadający moment obrotowy 1450 Nm, jest to powszechnie używany silnik w śmieciarkach dwuosiowych, silnik posiada bardzo duży moment obrotowy , wyższy niż silniki o mocy 320 KM i mniejszej pojemności?





ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 22: Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w skrzynie biegów 8-biegowa z systemem automatycznej zmiany biegów posiadający trzy tryby pracy dostosowujące sposób zmiany biegów do obciążenia i miejsca wykonywania pracy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 23: Płomieniowe lub żarowe urządzenie wspomagające rozruch silnika przy niskich temperaturach. Czy zamawiający dopuści pojazd bez wymaganego urządzenia? Nowoczesne silniki Scania nie wymagają takich urządzeń przy uruchamianiu pojazdów przy niskich temperaturach.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 24: Czy zamawiający dopuści zawieszenie kabiny pneumatyczne? Jest to rozwiązanie bardzo wytrzymałe, podnoszące komfort jazdy, lepiej tłumiące drgania i dynamiczne obciążenia. Wymagane w SIWZ zawieszenie kabiny raczej stosowane jest w pojazdach budowlanych typu wywrotka.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE 25: Czy zamawiający dopuści przednią szybę tylko przyciemnianą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 26: Czy zamawiający dopuści pojazd bez wywietrznika dachowego? Samochód posiada klimatyzację która zapewnia komfort podróżującym pasażerom.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE 27: Czy zamawiający dopuści pojazd bez wyłącznika prądu? Nowoczesna konstrukcje pojazdów nie wymagają tego urządzenia do zabezpieczenia akumulatorów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 28: Czy zamawiający wyrazi zgodę na stacjonarny serwis zabudowy w odległości 300 km od siedziby zamawiającego, dysponujący 2 pojazdami serwisu mobilnego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem

PREZES Zarządu

mgr inż. Anna Goś-Pszczółkowska